АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.09.2020

	№
	155

	пгт Подосиновец

О начале отопительного периода 2020-2021 гг.

в муниципальном образовании
Подосиновское городское поселение
В соответствии со статьями 7, 43, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ   «О теплоснабжении», в целях обеспечения благоприятных условий для жизнедеятельности населения, в связи с понижением температуры наружного воздуха:
1. Начать с 17 сентября 2020 года отопительный период для потребителей тепловой энергии в муниципальном образовании Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, за исключением потребителей, указанных в распоряжении Администрации Подосиновского городского  поселения от 11.09.2020 № 148.

2. Теплоснабжающим и теплосетевым  организациям, руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, имеющим на балансе котельные и тепловые сети независимо от форм собственности обеспечить подачу теплоносителя в систему теплоснабжения.

3. Рекомендовать учреждениям, предприятиям и (или) иным специализированным организациям, собственникам жилья, осуществляющим управление многоквартирными домами и их обслуживание в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации с момента подачи тепловой энергии выполнить регулировку гидравлических режимов внутренних систем теплоснабжения потребителей.
4. Разместить настоящее  распоряжение на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области в сети «Интернет» по адресу www.podosin.ru.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Подосиновского городского поселения      М.В. Крутоумова